

# TOIMIALAJOHTAJASOPIMUS

## Sopimusosapuolet

Espoon kaupunki, edustajanaan kaupunginjohtaja

Merja Narvo-Akkola, kasvun ja oppimisen toimialajohtaja

Kaupunginhallitus on osaltaan hyväksynyt tämän sopimuksen kokouksessaan 10.3.2025.

## Virkasuhteen alkaminen

Virkasuhte alkaa 1.4.2025 ja on voimassa toistaiseksi. Henkilöstösäännön 9 § 2 mom:n mukaan Valtuusto ottaa toimialajohtajan toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen

Toimialajohtajalla on virkasuhteen alussa kuuden kuukauden koeaika. Lisäksi ennen virkasuhteen alkua kasvun ja oppimisen toimialajohtajalle tehdään suppea turvallisuus selvitys ja hänen tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

## Toimialajohtajan tehtävät ja painopisteet

Toimialajohtajan tehtävät pohjautuvat Espoo tarinaan, kaupunginvaltuuston hyväksymiin toiminnallisiin ja taloudellisiin tavoitteisiin sekä hallintosääntöön.

## Palvelussuhde ja sen ehdot

Toimialajohtajan virkasuhteessa noudatetaan ao. lakien, asetusten ym. säännösten sekä kunnallisen yleisen virkaehtosopimuksen (KVTES) määräyksiä ja kaupungin omia säännöksiä ja päätöksiä.

Toimialajohtajan viran tehtäväkohtainen palkka tehtävän alkaessa on 12 145,35 euroa kuukaudessa. Tämän lisäksi maksetaan mahdolliset KVTES:in mukaiset lisät.

Toimialajohtajan virkaan kuuluu autoetuluokka kakkosen arvoinen autoetu sekä matkapuhelin luontoisetuna. Käyttämättä jäävän auto- tai puhelinedun arvoa ei kompensoida rahapalkassa.

Kaupunginjohtaja käy vuosittain toimialajohtajan kanssa tavoite- ja arviointikeskustelun, jonka yhteydessä tehtävän arvioinnin perusteella kaupunginjohtaja päättää vuosittain mahdollisesta palkitsemisesta ja palkantarkistuksesta.

## Työhyvinvointi ja osaamisen kehittäminen

Toimialajohtajalla on velvollisuus pitää ammattitaitonsa ajan tasalla. Kaupunki kustantaa tätä varten tarpeellisen koulutuksen ja opiskelun.

Toimialajohtajalla on oikeus osallistua sellaisen yhteisön matkalle, josta voidaan katsoa olevan hyötyä Espoon kaupungille tai kaupunkikonsernille. Mikäli tilaisuuden luonne edellyttää myös puolison mukana oloa, vastaa kaupunki myös

puolison kustannuksista.

### **Sopimuksen voimaantulo**

Sopimus tulee voimaan, kun molemmat sopimusosapuolet ovat allekirjoittaneet sopimuksen. Tätä sopimusta on tehty kaksi saman sisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopimusosapuolelle.

Espoossa maaliskuun \_\_\_\_\_ päivänä 2025

---

Kai Mykkänen  
Kaupunginjohtaja

---

Merja Narvo-Akkola  
toimialajohtaja 1.4.2025 lukien